別記第7号様式(第5条関係)
北見市借上市営住宅等補助金額確定通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　北見市長　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付けで報告のあった整備事業の完了実績について、次のとおり北見市借上市営住宅制度実施要綱第17条の規定に基づき補助金の額の確定をしたので通知します。

1　補助金の額の確定の対象となる整備事業
北見市借上市営住宅整備事業
　補助金交付決定年月日　　　　　　年 　 月　　日
　補助金交付決定番号　　第　　　　　号
　建設計画地

2　補助金の額の確定内容
　確定補助金額　　　　　　　　　　　　　　　円
　交付決定補助金額　　　　　　　　　　　　　　　円
　交付済補助金額　　　　　　　　　　　　　　　円
　返還金額　　　　　　　　　　　　　　　円
　補助金精算額　　　　　　　　　　　　　　　円

3　補助金額確定年月日
　　　　　年 　 月　　日

4　補助金額確定番号
　第　　　　　号